
11.03.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540044992-N-2020 z dnia 11-03-2020 r.

Rawa Mazowiecka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520572-N-2020 

Data: 05/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miasta Rawa Mazowiecka, Krajowy numer identyfikacyjny 52648100000000, ul. pl.

Piłsudskiego  5, 96-200  Rawa Mazowiecka, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 144 201, e-mail

inwestycje@rawamazowiecka.pl, faks 468 142 628. 

Adres strony internetowej (url): www.rawamazowiecka.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)

wykonał w sposób należyty zgodnie z przepisami prawa przynajmniej dwie usługi polegające na

opróżnianiu i utrzymaniu w czystości koszy ulicznych o wartości łącznej 50 000,00 zł. Usługi te

zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa są referencje bądź

inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego były wykonywane, a w przypadku

świadczeń ciągłych są wykonywane. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie jest w

stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające

ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem



11.03.2020

2/3

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu ( załącznik nr 6). b)

Wykonawca wykaże, że posiada sprzęt lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów

do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia (załącznik

nr 5), w tym: pojazd o masie całkowitej do 3,5 tony dostosowany do transportu odpadów

komunalnych z zamykającą komorą czasowego gromadzenia i transportu odpadów

uniemożliwiającą wypadanie i rozwiewanie transportowanych odpadów. Pojazd powinien być

oznakowany ( nazwa i adres firmy oraz posiadać tabliczkę z napisem odpady) przez co

zapewnienie przewozu odpadów zgodnie z wymaganiami obowiązujących przepisów prawa. c)

Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego co najmniej jedną osobę posiadającą

prawo jazdy kat. „C” i osoby fizyczne do świadczenia usług objętych przedmiotem zamówienia

(załącznik nr nr 7). 

W ogłoszeniu powinno być: a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie) wykonał w sposób należyty zgodnie z przepisami prawa przynajmniej dwie usługi

polegające na opróżnianiu i utrzymaniu w czystości koszy ulicznych o wartości łącznej 50

000,00 zł. Usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których

mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz, którego były

wykonywane, a w przypadku świadczeń ciągłych są wykonywane. Jeżeli z uzasadnionej

przyczyny Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3

miesiące przed terminem składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu ( załącznik nr 6). b) Wykonawca wykaże, że posiada sprzęt lub przedstawi

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób

zdolnych do wykonania zamówienia (załącznik nr 5), w tym: pojazd o masie całkowitej do 3,5

tony dostosowany do transportu odpadów komunalnych z zamykającą komorą czasowego

gromadzenia i transportu odpadów uniemożliwiającą wypadanie i rozwiewanie

transportowanych odpadów. Pojazd powinien być oznakowany ( nazwa i adres firmy oraz

posiadać tabliczkę z napisem odpady) przez co zapewnienie przewozu odpadów zgodnie z

wymaganiami obowiązujących przepisów prawa. c) Wykonawca skieruje do realizacji

zamówienia publicznego co najmniej jedną osobę posiadającą prawo jazdy kat. „B” i osoby

fizyczne do świadczenia usług objętych przedmiotem zamówienia (załącznik nr nr 7). 



11.03.2020

3/3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-13, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-03-17, godzina: 12:00, 


